
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 573/SÚ/2019  Klecany, dne 29.07.2019 
Č.j.: 5664/2019   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
+420 230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Slunéčková Naděžda, nar. 22.09.1953, Travná 1204, 198 00  Praha 

(dále jen "žadatel") dne 25.07.2019 podal žádost o dodatečné povolení stavby: 

změn dokončené stavby rekreační chaty  e.č. 571 

na pozemku st. p. 349, parc. č. 100/77 v katastrálním území Brnky. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 
o dodatečném povolení stavby. 

 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 129 odst. 2 a 3 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení 
o dodatečném povolení stavby a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním 
na místě na den 

2. září 2019 (pondělí) v 9 hodin, 

se schůzkou pozvaných v kanceláři úřadu. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny: Po a St 8 - 17h). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

 



Č.j. 5664/2019 str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Bohdana Bartáková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Slunéčková Naděžda, Travná č.p. 1204, Kyje, 198 00  Praha 98 
Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh:  
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Šustr Klement, Rostislavova 571, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šustr Jiří, Nekvasilova 572, 186 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šimánek Vratislav, Pražského 604, 152 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Slunéčková Naděžda, Travná 1204, 198 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šimánek Radomír, Klánovická 596, 198 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Benediktová, Anna, Na Zderaze 1322, 120 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Nedvídek, František, Doksanská 57, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Nedvídková, Miloslava, Doksanská 57, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hajná, Otilie, Janovského 990, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Nováková, Růžena, Vlkova 811, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Janský Vojtěch, U kněžské louky 2135, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Janský Vojtěch, Žižkov 2135, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Janská Kamila, RNDr., U kněžské louky 2135, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Petrů Miroslav, Troja 485, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Petrů Hana, Pomořanská 485, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Conková Renáta, Rooseveltova 613, 160 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Línová Blanka, Zemanka 1304, 147 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Horáková Marcelína, Ing., Holečkova 417, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kejhová Veronika, Drahotínská 584, 155 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Sekáč Bohumil, Brnky 562, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Sekáčová Hana, Včelařská 562, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Gavalcová Zdeňka, Dobevská 877, 143 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Vašek Petr, Ing., CSc., Ortenovo náměstí 450, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Matějka Antonín, Prunéřovská 309, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Klabal Jaroslav Radomír, Ing., Holešovice 435, 170 00  Praha 



Č.j. 5664/2019 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Klabalová Vanda, Pplk. Sochora 435, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Vašek Petr, Ing., CSc., Holešovice 450, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Vašková Ludmila, Ing., Ortenovo náměstí 450, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Rodriguez Manchola Mabel Virginia, PhDr., PhD., Ořechová 670, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Caro Michal, Ing., Brnky 794, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Caro Blanka, Ing., Ořechová 794, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Matějková Věra, Prunéřovská 309, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1 
  
ostatní 
 k vyvěšení na úřední desce: 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 


		2019-07-29T12:54:58+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




